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汕头职院技能实训中心文件 
2023 03  

关于做好 2023 年上半年（第 68 次）全国计算

机等级考试报考工作的通知  

 

2023 68

粤考院函〔2023〕11

号 附件）

 

 

2023 68

( 440008)

( 440009)  

报名时间为：2023 年 2 月 20 日 10:00 时至 2023 年 2 月 27

日 16:00 时。因考点名额有限，本校学生要抓紧尽快完成报名，

否则自误。 

https://ncre-bm.neea.edu.cn
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24

 

 

 

：2023 年 3 月 17 日上午 9：00 开

始 24

 

 

2023 年 3 月 25 日至 26 日  

 

是普通高考的重

要组成部分，

, 学习 2022 年版考试大纲及课程目录等

内容，尤其要注意有调整的科目（详见附件）。 

加强有关的政策宣传，确保考生顺利报考

和备考。 



— 5 — 

 

68937

83582543  

686645

680947 83582554  

o_jnsxzx @stpt.edu.cn 

 

附件： 

关于做好 2023 年上半年（第 68 次）全国计算机等级考试报

考工作的通知（粤考院函﹝2023﹞11 号） 
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